
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
« Тамбовский областной онкологический клинический диспансер»

ПРИКАЗ

29.01.2026 г. Тамбов №50

Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, оказываемые в ГБУЗ 
«Тамбовский областной онкологический клинический диспансер» с 01.02.2026 года

На основании Постановления Правительства РФ от 11.05.2023 года 
№736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими 
организациями платных медицинских услуг», Постановления 
Администрации Тамбовской области от 20.05.2005 года № 388 «О мерах по 
упорядочению оказания платных медицинских услуг в учреждениях 
здравоохранения области» (с изменениями от 14.04.2006 года и 27.07.2007 
года), Программы государственных гарантий оказания населению 
Тамбовской области бесплатной медицинской помощи на 2026 год и на 
плановый период 2027 - 2028гг., Приказа управления здравоохранения 
Тамбовской области от 30.12.2011 года № 1502 «Об утверждении Порядка 
определения платы для физических и юридических лиц за услуги, 
относящиеся к основным видам деятельности областных государственных 
бюджетных учреждений, подведомственных управлению здравоохранения 
Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2026 года перечень платных 
услуг, оказываемых в государственном бюджетном учреждении 
здравоохранения «Тамбовский областной онкологический клинический 
диспансер» согласно приложению №1.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2026 года тарифы на платные 
услуги, оказываемые в ГБУЗ «Тамбовский областной онкологический 
клинический диспансер» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу с 31.01.2026 года приказ от 25.12.2024 
№293 «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, оказываемые 
в ГБУЗ «Тамбовский областной онкологический клинический диспансер» с 
01.01.2025 года» со всеми изменениями и дополнениями.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач А.А. Иванников



С приказом от 29.01.2026 года №50 «Об утверждении перечня и тарифов на платные 
услуги, оказываемые в ГБУЗ «Тамбовский областной онкологический клинический 
диспансер» с 01.02.2026 года»

ознакомлены:

М,-.. У-

Н.В. Иванова:

Н.Г. Черкасова:_ Л/2^7

/ / /ZZ

К.В. Слеткова:_______

_ « А-9 »____7________2026 года

«yj » АУ _____ 2026 года

___________ 2026 года


